ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK NÔNG
Số:            /UBND-KTN
V/v chuẩn bị tổng kết thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU, ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2020

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành (có danh sách kèm theo);

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

Năm 2020 là năm cuối triển khai thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU, ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2016-2020.
Để chuẩn bị cho công tác tổng kết thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU, ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ. Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa thực hiện các nội dung sau:
1. Tổng kết và báo cáo kết quả tổng kết thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ gửi về UBND tỉnh thông qua Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 30/9/2020.
Các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố bám sát nội dung Nghị quyết số 10-NQ/TU và Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 20/4/2017 của UBND tỉnh để tổng hợp báo cáo các nhiệm vụ theo trách nhiệm đã được phân công thực hiện; nội dung hướng dẫn thực hiện và mẫu báo cáo được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường và Văn bản số 432/STNMT-BVMT, ngày 10/3/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định số 677/QĐ-UBND, ngày 20/4/2017.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp và dự thảo báo cáo của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy. Thời hạn trước ngày 30/10/2020.
Trên đây là ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, yêu cầu các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Các huyện ủy, thành ủy;
- Lưu: VT, KTN(Tha).

	KT. CHỦ TỊCH
             PHÓ CHỦ TỊCH

  Trương Thanh Tùng

Danh sách gửi văn bản đến các Sở, ban, ngành

(Kèm theo Công văn số……./UBND-KTN, ngày….tháng …. năm 2020
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông)

	TT
	Tên Sở, ban, ngành

	1
	UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa

	2
	Sở Nông nghiệp và PTNT

	3
	Sở Xây dựng

	4
	Sở Tài chính

	5
	Sở Khoa học và Công nghệ

	6
	Sở Y tế

	7
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

	8
	Sở Nội vụ

	9
	Sở Công thương

	10
	Sở Thông tin và Truyền thông

	11
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	12
	Báo Đắk Nông

	13
	Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

	14
	Ban Tuyên giáo

	15
	UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Nông

	16
	Công an tỉnh

	17
	Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh

	18
	Công ty cổ phần Cấp nước và Phát triển đô thị Đắk Nông

	19
	Công ty PTHT KCN Tâm Thắng

1